
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TEO LT, AB 

 

2012 m. spalio 9 d.   Nr. 1V-1363 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, 

Nr. 147-5386; 2011, Nr.118-5602), 17 punktu bei atsižvelgdamas į TEO LT, AB 2012 m. spalio 1 

d. paraišką ir spalio 8 d. patikslinta paraišką: 

1. S k i r i u  TEO LT, AB (įmonės kodas 121215434) naudoti telefono ryšio numerius 343  

65 237, 343  65 238, 343  65 240, 343  65 241, 343  65 243, 343  65 244, 343  65 330, 37  33 15 51, 

383  42 621, 383  42 622, 383  42 623, 383  47 133, 383  47 136, 41  37 76 01, 41  37 76 02, 41  37 

76 03, 41  37 76 13, 421  41 148, 421  41 149, 421  41 171, 421  41 172, 421  41 173, 421  41 186, 

421  47 130, 421  47 132, 421  47 134, 421  47 135, 421  47 145, 421  49 836, 421  49 838, 421  49 

841, 421  49 871, 421  49 874, 421  49 880, 426  42 211, 426  42 212, 426  42 226, 426  42 229, 

426  42 282, 426  42 284, 427  42 130, 427  42 132, 427  42 140, 427  42 142, 427  42 145, 443  44 

135, 443  44 146, 443  44 147, 443  44 148, 443  44 149, 444  41 375, 444  41 384, 444  41 386, 

444  41 387, 444  41 389, 444  41 930, 444  41 932, 444  41 934, 444  41 935, 444  41 937, 444  45 

346, 444  45 375, 444  45 381, 444  45 384, 444  45 414, 458  24 824, 458  24 831, 458  24 832, 

458  67 323, 458  67 325, 458  67 332, nuo 37  21 32 00 iki 37  21 32 99, nuo 441  44 000 iki 441  

44 099 ir nuo 528  38 200 iki 528  38 299. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktorius               Feliksas Dobrovolskis     

 

 


